

特定非営利活動法人近未来オステオインプラント学会

## 学会入会のご案内

近未来オステオインプラント学会は、インプラント治療を通して臨床医のネットワークを作り、共に最先端の情報を共有しながら交流、研修、研鑽を行っている学会です。患者様に喜ばれる、そして長期的に安定したインプラント治療を行う臨床医のための学会です。本学会の会員となり共に学んでいきましょう。

特定非営利活動法人 近未来オステオインプラント学会 会長 水上哲也

## ▼主な活動 患者様が安心と満足を得る事ができる施設の創造

セミナー・講演会・海外研修

年間を通してインプラント関連領域の知識・技術向上を目的とした研修を行っています









▲イタリアペリオ研修

▲台湾秀傳病院cadaver training

▲ミシガン大学研修

zoom Webinar

学会指導医によるzoom Webinar毎月開催(会員無料)・海外講師を招聘し年2回zoom Webinar実施







▲学術大会会員発表



▲認定資格取得者表彰

総会・学術大会・国際交流

年に1回総会、学術大会を開催。発表者の中から上位者を表彰し、海外の関係する団体で発表の機会が与えられます。

認定制度

・ 会員のレベルアップを目的として毎年認定試験実施。合格者には本学会の認定医・専門医・指導医として認定を行っています。

ブロック・支部

全国7ブロック16支部体制で会員をサポート。ブロック・支部単位で講演会やハンズオンセミナーを開催。

学会誌発刊

毎年学会誌を発刊し、学術大会の発表者の論文掲載や支部活動の報告を行い情報共有しています。

## 入会概要



学 会 年 度: **5月1日~翌年4月30日** 

正 会 員: 入会金 20,000円 年会費 25,000円 勤務医会員: 入会金 無料 年会費 5,000円

入会申し込み<Web> https://www.ipoi.biz/admission

## お問い合わせ先

特定非営利活動法人 近未来オステオインプラント学会事務局 担当:山﨑・福永

〒810-0044 福岡県福岡市中央区六本松2丁目10-24 サンド渡邊ビル201

TEL:092-753-7381 FAX:092-753-7382 E-mail:ipoi@ivy.ocn.ne.jp URL:https://www.ipoi.biz/